ESTADO DE SANTA CATARINA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAIMPERATRIZ
                GABINETE DO PREFEITO

           Rua Santana, 5037 - Santo Amaro da Imperatriz/SC                          (48) 3245-4327
          CEP 88.140-000                      E-mail: educacaosantoamaroimp@gmail.com

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL Nº 48/2022
CHAMADA PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIO ESTUDANTE
DE NÍVEL SUPERIOR DOS CURSOS DE PEDAGOGIA E
OUTRAS LICENCIATURAS A PARTIR DA 2ª FASE

RICARDO LAURO DA COSTA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um Adendo ao
Edital nº 48/2022, ou seja:

No Anexo I onde se lê:

Leia-se:

Permanecem inalterados os demais itens do Edital e seu anexo.

Santo Amaro da Imperatriz, 12 de agosto de 2022.

RICARDO LAURO DA COSTA
Prefeito Municipal

UNIDADE ESCOLAR E TURMA TURNO PERÍODO
C.M.E.I. Estrada Velha (Berçário) Vespertino     01/09 a 16/12
C.M.E.I. Márcia R. dos Santos (Jardim B) EE      Vespertino     01/09 a 16/12

UNIDADE ESCOLAR E TURMA TURNO PERÍODO
C.M.E.I. Estrada Velha (Berçário) Vespertino     01/09 a 16/12
C.M.E.I Márcia R. dos Santos (Jardim B) EE Vespertino     01/09 a 16/12
E.B.M Alvim Duarte da Silva (Pré I) EE     Vespertino     01/09 a 16/12